subsidium  Fabrice  prefate  Ecclesie  nostre  convertendas,  in  Scaccario  dicte 
Ecclesie  nostre,  in  Festis  predictis,  equalibus  porcionibus,  et  unam  marcam 
pro  Obitu  Domine  Matillidis  Lercedeakne,  matris  dicti  Domini  Johan- 
nis  Lercedekne,  et  ejusdem  Johanuis,  cum  ab  hac  luce  migraverint,  secundo 
die  post  Festum  Sancti  Bartholomei,  Apostoli  [24  Aug.],  in  eadern 
Ecclesia  Exouiensi  tenendo,  inter  Canonicos  et  alios  Ministros  dicte  Ecclesie 
tune  presentes  per  Clericum  Scaccarii  dividendam  dicto  die,  in  Scaccario 
predicto  solvere  per  juramenti  vinculum  arceatur  (sic).  Reservata  nobis, 
et  Successoribus  nostris,  premissis  addendi  et  ea  mutandi,  corrigendi,  et 
interpretandi  ac  rnuuiendi  potestate1.  [In  quorum  omnium  testimonium  et 
fidem  pleniorem  sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi. — Data  in  Manerio 
nostro  de  Clist,  quartodecinio  die  Novembris,  Anno  Domini  Millesimo 
trecentesimo  tricesimo  septimo  et  Cousecraciouis  nostre  undecimo. — Et  nos, 
Decanus  et  Capitulum  Ecclesie  Exoniensis  predicte,  premissis  Ordinacioni, 
Concessioni,  Appropriacioui,  Unioni,  et  Statute,  ac  aliis  omnibus  et  singulis 
per  Venerabilern  Patrem  et  Dominum,  Dominum  Dei  gracia  Exoniensetn 
Episcopum  supradictum,  ut  premittitur  habitis  et  factis,  nostrum  expres- 
sum  prebentes  assensum,  sigillum  nostrum  commune  fecimus  appoui,  in 
tidem  pleniorem  pretnissorurn.  Data  quo  ad  nos,  in  Domo  Capitulari  Eo- 
clesie  Exoniensis  predicte,  octavo  die  Decembris,  Anno  Domini  supradicto. — 
Et  ego,  Johannes  Lercedekne,  Miles  predictus,  premissis  omnibus  et  eingulis, 
quatenus  ad  rne  attinet,  expresse  conaenciens,  sigillum  meum  hiis  apposui, 
in  fidem  et  testimonium  premissorum],2 

[Vol.  Exeter  Cathedral ;  Visitacio  Ecclesie  Cathedral  is  IZxonie,  facta 
per  Venerabilem  Patrem,  Dominum  Johannem,  Dei  gracia  Exoni- 
ensem  Episcopum,  die  Mercurii  proxima  post  Festum  Sancte 

Katerinp,  videlicet  xxvjto  die  mensis  Novembris,  Anno  Domini 
M°.  CCG"10  xxxvij0,  et  Consecracionis  ipsius  Patris  undecimo, — 

Proposito,  in  primis,  in  Domo  Capitulari  ejusdem  Ecclesie  per  dictum  Patrem 
solempniter  Verbo  Dei,  exhibitum  fuit  per  Decanum  ipsius  Ecclesie  quod- 
dam  Certificatorium,  ipsius  Decani  sigillo  consignatum,  cum  quadam 
Cedula  eideni  aunexa  ;  quorum  tenores  sequun.tur  sub  hac  forma, — Vene- 
rabili  in  Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoni- 
ensi  Episoopo,  suus  humilis  et  devotus,  Decanus  Ecclesie  sue  Cathedralis 
Exonie,  obedienciam  et  reverenciam,  cum  honore  debito  tanto  Patri. — 

fol. 
98.] 

1  The  Entry  in  the  Register  ends  here, 
with  the  addition  only  of  "  In  cujus 
rei,  etc." ;    and  the  dates  were  ap 
parently  lost.     Happily,  however,  the 
sealed  Original  and  a  Duplicate  Copy, 
also    sealed,    are    pi-eserved   in    the 
Archives  of  the  Dean  and  Chapter, — 
MSS.    Nos    1007    and    1008.      The 
words    within    brackets    have    been 
supplied  from  these. 

2  fnquis.  ad  quod  dampnvm,  9  Edvv.  III., 
No.  2. — Johannes  Lercedekne  dedit 
sex  Capellanis  in  Ecclesia  Saucti  Blasii 
de  Haccombe  Advocacionein  Ecclesie 

predicte,  Divina  singulis  diebus  cele- 
brantibus,  etc.  The  Writ  was  tested 
atCowick,  18  May,  1335.  Inquisition 
taken  at  Lydford  on  the  Thursday 

next  after  the  Feast  of  St.  James  the 

Apostle  (27  July).  The  Church  was 
worth  5  marks  yearly,  and  was  held 
by  the  service  of  a  third  part  of  a 
Knight's  Fee  of  Hugh  de  Courtenay, 
Earl  of  Devon,  who  was  the  inter 
mediate  Lord  between  the  King  and 
John  Lercedebne  of  the  said  Ad  vow- 
son.  Another  Inquisition  was  taken 
at  Lostwithiel  on  the  Monday  next 
before  the  Feast  of  St.  Peter  [ad 
Vincula],  31  July,  for  the  same 
purpose,  and  to  convey  the  Advowsou 
of  the  Church  of  Quethiock  ;  which 
Church  was  worth  £20  yearly,  and 

was  held  of  the  Prior  of  St.  German's 
in  soccage  and  the  service  of  4a. 
yearly.  [F.J.B.] 
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A.D.  Mandatum  vestrum  infrascripturn  Die  Dominica  proxima  ante  Festum 
1337-  Sancti  Martini  [9  Nov.]  recepi,  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum, — 
[Vol.  I.]Johaunes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benedicci- 

onem. — Quia  nos,  Divina  faveute  clemencia,  die  Mercurii  proxima  post 
instans  Festum  Sancte  Kateriue,  in  prefata  Ecclesia  nostra  Exoniensi 
debite  Visitacionis  Officium,  ad  honorem  Dei  et  animarum  salutem,  pro- 
ponimus  actualiter  excercere,  et  tam  ea  que  in  ipsa  Ecclesia  nostra  Exoni 
ensi  quarn  Ministris  ejusdetn,  cujuscumque  status  aut  condicionis  existant, 
correcciouis  et  reformacionis  Officio  iuvenerimus  indigere,  paterna  affeccione 
corrigere,  et  in  statum  debitum  pro  viribus  reformare  ;  vobis,  tenore  Pre- 
sencium,  committimus  et  firmiter  injungendo  mandamus  quatinus  citetis, 
seu  citari  facias,  peremptorie,  juxta  ipsius  Ecclesie  consuetudinem,  omnes  et 
siugulos  predicte  uostreExoniensis  Ecclesie  Canouicos,Vicarios,  Annivelarios, 
et  ceteros  quoscumque  Ministros  ejusdem,  quod  compareant  coram  nobis  vel 
vices  nostras  gerentibus  in  hac  parte,  dicto  die,  in  Capitulo  ipsius  Ecclesie, 
hora  prima  vel  circiter  more  solito  congregati,  hujusmodi  Visitacionis  nostre 
Officium  Canonice  subituri  ;  exhibituri,  facturi,  et  recepturi,  communiter  et 
divisim,  quod  hujusmodi  Visitacionis  Officium  exigit  et  requirit ;  et  precipue 
in  Dignitate  constituti,  titulos  Dignitatum  suarum  et  Ecclesiarum  eisdem 
annexarum,  ac  Literas  Ordinum  suorum  exhibituri,  tune,  ibidem.  Vos, 
eciam,  Domine  Decane,  ad  predictos  diem  et  locum,  tenore  Presencium, 
peremptorie  citamus,  quatenus  ad  vos  attinet,  ad  omnia  et  singula  supra- 
dicta.  Quern  terminum  peremptorium  et  hujusmodi  comparicionem,  ani 
marum  periculis,  natura  negocii,  pietatum  causis,  et  aliis  per  nos  pensatis, 
taliter  duximus  moderandum.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 
quid  super  hiis  feceritis  et  duxeritis  faciendum,  nos,  aut  vices  nostras 
gerentes  hujusmodi,  dictis  die  et  loco  et  hora  certificetis  per  vestras  patentes 
Literas,  harum  seriem  et  citatorum  nomina,  juxta  gradum  et  statum 
eorundem,  seriosius  continentes. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  iiijfco 
die  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxvij0,  et  Consecracionis  nostre 
undecimo. — Hujus,  igitur,  auctoritate  Mandati,  omnes  et  singulos  predicte 
nostre  Exoniensis  Ecclesie  Canonicos,  Vicarios,  Annivelarios,  et  ceteros 
quoscumque  Miuistros  ejusdem,  juxta  ipsius  Ecclesie  consuetudinem  citavi, 
juxta  formam,  vim,  et  effectum  Mandati  vestri  reverendi  ;  et  precipue  in 
Dignitate  constitutes,  titulos  Dignitatum  suarum  et  Ecclesiarum  eisdem 
annexarum,  ac  Literas  Ordinum  suorum  exhibituros.  Nomina,  vero,  oitat- 
orum  in  Cedula  Presentibus  annexa  continentur.  Ego,  vero,  quatenus  ad 
me  attinet,  in  omnibus  et  singulis  supradictis,  cum  oinni  reverencia,  pareo 
et  parebo.  Et  sic  Mandatum  vestrum  reverenter  sum  executus. — Datum 
Exonie,  die  Lune  proxima  post  Festum  Sancti  dementis,  Pape  et  Martiris 
[24  Nov.],  Anno  Domini  supradicto.